
＝スポーツ活動（練習・試合ほか）

5:00 集合・出発
6:00

6:30 ホテル発
7:00 7:10 岡山空港到着 空港着

チェックイン 7:30 朝食 7:30 朝食 7:30 朝食 搭乗・出国手続き

8:00
8:00 貴陽空港発

9:00 9:10 岡山空港発 9:00 ホテル発 9:00 ホテル発 9:00 ホテル発 （上海航空）

10:00 9:55 上海空港着 10:00 合同練習 10:00 公式試合 文化探訪 10:25 上海空港着
入国手続き

11:00 上海小観光

12:00 12:00 昼食 12:00 昼食 12:00 昼食

13:00
13:30 練習試合 13:30 公式試合 文化探訪

14:00

15:00
国内線手続き

16:00 16:15 上海発

17:00 17:00 ホテル着
17:30 ホテル着 17:30 ホテル着 17:50 上海空港発

18:00 18:00 夕食
18:50 貴陽空港着 18:30 夕食 18:30 夕食

19:00 移動（バス）
ホテル着

20:00 ミーティング ミーティング 20:30 岡山空港着
入国手続き

21:00
21:10 岡山空港発

22:00
23:30 高知駅着

解散

競技会場名

宿舎名
住　所

電話番号

【文部科学省国庫補助事業】
平成28年度日中スポーツ交流事業・地域交流推進事業（都道府県・市区町村交流）

事業名 高知県・貴陽市バドミントン交流事業（派遣）

日程

日程
＜第1日＞ ＜第2日＞ ＜第3日＞ ＜第4日＞ ＜第5日＞ ＜第6日＞ ＜第7日＞
8月20日(土) 8月21日(日) 8月22日(月) 8月23日(火) 8月24日(水)

貴陽市内体育館 貴陽市内体育館

貴陽市内ホテル 貴陽市内ホテル 貴陽市内ホテル 貴陽市内ホテル


